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Day Time Generaliste 

 
 
 
 
 

Top 10 canali Aud (.000) Share% 

Day Time Sat - DTT 

 
 
 
 
 

Prime time Generaliste 

 
 
 
 
 

Prime time Sat - DTT Milano 

Roma 

Napoli 

Totale Ascolto 9.029.329 

Torino 

+8 +14 

+10 +16 

+7 +14 

+11 +16 

2.00 - 20.59 + 23.00 - 25.59 

21.00 - 22.59 

Fonte: elaborazione GroupM Research & Insight su dati Auditel/Nielsen TAM Target: individui con ospiti 

Totale Ascolto 26.976.438 
° min ° max 

Top 10 canali Aud (.000) Share% 

Top 10 programmi Aud (.000) Share% Inizio Fine 

Top programmi Aud (.000) Share% Inizio Fine 

Can5 
Rai1 
Rai1 
Can5 
Rai1 
Rai1 
Can5 
Can5 
Can5 
Rai1 
 

STRISCIA LA NOTIZIA 20.45.31 21.20.32 6.508 23,8 
AFFARI TUOI 20.43.31 21.18.40 5.342 19,6 
L'EREDITA'  19.46.18 19.55.25 4.978 23,5 
BEAUTIFUL 13.40.39 14.07.11 4.155 22,7 
QUI RADIO LONDRA 20.34.42 20.40.10 4.123 16,2 
L'EREDITA' LA SFIDA DEI 6 18.48.05 19.42.16 3.819 22,8 
CENTO VETRINE 14.11.44 14.46.07 3.561 21,2 
THE MONEY DROP 19.09.03 19.55.49 3.131 16,7 
UOMINI E DONNE 14.46.21 15.54.50 2.796 20,9 
LA PROVA DEL CUOCO 12.00.12 13.25.05 2.618 20,0 
 

Real Time 
Boing 
Rai Premium 
Iris 
Rai 4 
K2 
La5 
Mediaset Extra 
Rai Yoyo 
Cartoonito 
 

 120 1,30 
 98 1,09 
 97 1,07 
 91 1,01 
 82 0,91 
 76 0,84 
 74 0,82 
 72 0,80 
 70 0,77 
 66 0,73 
 

Iris 
Fox Crime/HD 
Real Time/+1 
Rai 4 
La5 
Rai Movie 
Cielo 
Boing 
Rai Premium 
Premium Calcio/HD 
 

Rai1 
Can5 
Rete4 
Rai2 
Ita1 
Rai2 
Rai3 
Rai2 
La7 
 

TALE E QUALE SHOW 21.20.53 23.31.50 5.470 21,8 
ZELIG 21.24.56 23.37.45 4.386 17,9 
QUARTO GRADO 21.14.48 23.51.32 2.441 10,2 
N.C.I.S. LOS ANGELES 21.03.56 21.49.59 2.223 7,9 
WOLFMAN 21.19.33 23.13.50 2.146 8,2 
BLUE BLOODS 21.50.00 22.37.43 2.012 7,4 
ROBINSON 21.09.18 23.15.56 1.506 5,8 
THE GOOD WIFE 22.42.22 23.23.31 1.182 5,5 
ATLANTIDE SPECIALE TITANIC 21.25.57 24.18.17 822 3,8 
 

 339 1,26 
 315 1,16 
 254 0,94 
 247 0,91 
 241 0,89 
 218 0,81 
 206 0,76 
 203 0,75 
 164 0,61 
 161 0,60 
 

(+11,0% Vs Omologo) 

(+11,7% Vs Omologo) 



 
 
 
 
 

Telegiornali serali 

Fonte: elaborazione GroupM Research & Insight su dati Auditel/Nielsen TAM Target: individui con ospiti 

Top TG Aud (.000)  Share% Inizio Fine 

Venerdì 20 Aprile 2012 

Rai1 
Can5 
Rai3 
Rai2 
Rai3 
La7 
Ita1 
Rete4 
 

 TG1 19.56.27 20.31.57 5.454 23,1 
 TG5 19.56.41 20.35.52 4.572 19,2 
 TGR 19.35.03 19.56.05 2.736 13,4 
 TG2 20.29.57 20.59.47 2.439 9,3 
 TG3 19.00.08 19.31.18 2.277 13,6 
 TG LA 7 20.02.05 20.33.02 2.098 8,8 
 STUDIO APERTO TG 18.30 18.29.49 18.57.45 1.129 8,5 
 TG4 (notiziario) 18.55.27 19.38.04 974 5,8 
 


